«Нам»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Намск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	От 23 декабря 2011 года
	№ II-35/6

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Намск)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Намск» от 16 ноября 2005 года № 1-2/5 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов и решений Совета сельского поселения «Намск»
       Руководствуясь ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Намск» решил:

Внести в решение Совета сельского поселения «Намск» от 16 ноября 2005 года № 1-2/5 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов и решений Совета сельского поселения «Намск» следующие изменения:
1. В названии решения после слов «муниципальных»  дополнить словами «нормативных», слова «решений Совета» исключить;

2. изложить пункт 1  приложения в следующей редакции: «Настоящий Порядок обнародования муниципальных нормативных правовых актов Совета и администрации сельского поселения «Намск» устанавливается с целью обеспечения возможности ознакомления с ними граждан».

3) в подпунктах 1, 2,3.4, пункта 1, пункта 2, пункта 5 приложения после слова «муниципальных» дополнить словом «нормативных» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения   «Намск»                               О.А. Семухина

_1255325729.doc
[image: image1.png]